meo corroboravi.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.1275.  St Leonard's was a house of Augustinian canonesses, founded in the time 
of Henry II and existing in 1184 (VCH Lincs, II, p.179). 

1277  Confirmation by Thomas son of Robert son of Holdewin of Reedness to Alvingham Priory of all the land given to 

it by Reiner de Waxham, namely 6 acres of arable land, consisting of 2 acres of land beneath the marsh next to the 

boundary between Whitgift and Reedness for cultivating or doing what the priory wishes, of 2 acres of land next to 

Reedness thorn, and of 2 acres of land lying towards Swinefleet; and of the moor with fundum 6 perches in width and in 

length as far as Reedness marsh extends, and of common pasture for 6 cattle, all of which land was given to Reiner by 

Robert son of Holdewin, for an annual payment of half a pound of pepper which the priory will pay to Thomas and his 

heirs. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.164v 

Thomas filius Roberti filii Holdewini de Redenes confirmat nobis totam terram quam Reinerus de 

Waxtunesham nobis dedit. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Thomas filius Roberti filii Holdewini de Redenes concessi et hac 

carta mea presenti confirmavi conventui de Al' totam terram quam Reinerus de Waxtunesham dedit eis 

in elemosinam, videlicet sex acras terre arabilis in Redenes et sex percatas de mora cum fundo in 

latitudine et in longitudine quantum mora de Redenes se extendit et terram subtusa mora ad colendum 

si eis placuerit sive ad faciendum inde quodcumque voluerint, videlicet duas acras terre arabilis iacentes 

iuxta divisam que est inter Witeghift et Redenes; et duas acras terre arabilis iacentes iuxta spinetum de 

Redenes; et duas acras terre arabilis iacentes versus Swyneflet.  Quas sex acras terre arabilis et quas sex 

percatas de mora cum fundo Robertus pater meus filius Holdewini dedit predicto Raynero pro servitio 

suo per servitium dimidie libre piperis per annum pro omni servitio et quod servitium predicte dimidie 

libre piperis predictus conventus reddent mihi per annum et heredibus meis ad festum apostolorum 
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Petri et Pauli pro omni servitio, et communem pasturam ad sex animalia.  Et ego et heredes mei 

warantizabimus et defendemus et adquietabimus dictam terram et moram cum fundo et terram subtus 

mora predicto conventui pro predicto servitio contra omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by mora, expunged.